
Uchwała Nr LVI-325-2017 

Rady Gminy Nędza  

z dnia 25 września 2017 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowej pożyczki na realizację zadania pod nazwą „Budowa 

oczyszczalni ścieków dla Gminy Nędza w miejscowości Ciechowice”  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) i art. 58  ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 poz. 446  z późn. zm.) w związku z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870  z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 

Katowicach na realizację zadania pn. „Budowa oczyszczalni ścieków dla Gminy Nędza w miejscowości 

Ciechowice” w wysokości  1 466 214,20 zł  w następujących transzach:  

1) w roku 2018 w kwocie 463 555,85 zł; 

2) w roku 2019 w kwocie 545 330,54 zł; 

3) w roku 2020 w kwocie 457 327,81zł.  

§ 2 

Rozchody związane ze spłatą pożyczki zostaną pokryte z przychodów gminy, a wydatki związane ze 

spłatą odsetek zostaną pokryte z dochodów własnych gminy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 


